
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

 

 

PORTARIA Nº CBT.030/2020 DE 22 DE ABRIL DE 2020 

 

 
O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE 

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, e 

considerando o que consta da Portaria nº 3.903 de 14 de novembro de 2015, 
 

 RESOLVE: 

   

Art. 1º - DESIGNAR os servidores e discentes abaixo relacionados para, sob a 

presidência do primeiro, constituírem a Comissão de Planejamento e Organização da Semana de 

Turismo –TURWEEK 2020. 

 

Integrantes docentes: 

 

Prof. Dr. Thiago Rodrigues Schulze 

Profa. Dra. Cinthia Rolim de Albuquerque Meneguel 

Prof. Dr. Jairo Barbosa Junior 

 

Integrantes discentes: 

 

Adriana Primo Monteiro 

Carileny Silva 

Carmen Suzana Vieira Miranda Oliveira 

Flávia Arantes 

Henrique Nogueira 

Ítalo Carballo Garcia 

João Neves 

Joaquim de Miranda Neves 

Kelly Alves 

Kyria Montez 

Maciene Silva Alves 

Rainer Alexandre Groner 

Richard Cipriano 

Taiwany Seixas da Silva 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data. 

 

 

 

 
 


		2020-04-27T13:35:28-0300
	ROBSON NUNES DA SILVA:12123547883




